
Günler
Dersler

Sınıf : 9/A Sınıf Öğretmeni : FEYZA ERGEN
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

FZK
S.ASLAN

FZK
S.ASLAN

ANTM
F.ERGEN

ANTM
F.ERGEN

MGA
M.AYDOĞAN

MGA
M.AYDOĞAN

TMU
M.AYDOĞAN

Salı TDB
F.ERDOĞMUŞ

SPOR
İ.AKKOYUN

SPOR
İ.AKKOYUN

UZAS
S.ASLAN

UZAS
S.ASLAN

KMYA
T.ARTUNÇ

KMYA
T.ARTUNÇ

İNG
S.KIZILAY

İNG
S.KIZILAY

Çarşamba COĞ
E.BAYDUZ

COĞ
E.BAYDUZ

BEDN
İ.AKKOYUN

BEDN
İ.AKKOYUN

BİYO
D.GÖK ATAL

BİYO
D.GÖK ATAL

MAT
P.KARAEL

TMU
M.AYDOĞAN

TMU
M.AYDOĞAN

Perşembe MAT
P.KARAEL

MAT
P.KARAEL

TDE
T.EDEBİYAT

ANTM
F.ERGEN

ANTM
F.ERGEN

TARH
E.KONAK

TARH
E.KONAK

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

Cuma MAT
P.KARAEL

MAT
P.KARAEL

TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

İNG
S.KIZILAY

İNG
S.KIZILAY

TMU
M.AYDOĞAN

TMU
M.AYDOĞAN

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ANTM ANATOMİ VE FİZYOLOJİ FEYZA ERGEN4
2 BEDN BEDEN EĞİTİMİ İRFAN AKKOYUN2
3 BİYO BİYOLOJİ DİLEK GÖK ATALAY2
4 COĞ COĞRAFYA ERHAN BAYDUZ2
5 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FURKAN ERDOĞMUŞ2
6 FZK FİZİK SALİH ASLAN2
7 İNG İNGİLİZCE SONGÜL KIZILAY4
8 KMYA KİMYA TEKİN ARTUNÇ2
9 MAT MATEMATİK PINAR KARAEL5
10 MGA MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ MELİKE AYDOĞAN2
11 SPOR SPOR EĞİTİMİ İRFAN AKKOYUN2
12 TARH TARİH EKREM KONAK2
13 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER FURKAN ERDOĞMUŞ1
14 TMU TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR MELİKE AYDOĞAN5
15 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ EDEBİYATI5
16 UZAS UZAY VE ASTRONOMİ SALİH ASLAN2

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : 10/A Sınıf Öğretmeni : SONGÜL KIZILAY
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi BEDN
İ.AKKOYUN

BEDN
İ.AKKOYUN

ENFK
M.AYDOĞAN

ENFK
M.AYDOĞAN

FZK
S.ASLAN

FZK
S.ASLAN

MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

Salı BSLN
F.ERGEN

BSLN
F.ERGEN

SHİ
E.YILMAZEL

SHİ
E.YILMAZEL

SPR1
İ.AKKOYUN

İNG2
S.KIZILAY

İNG2
S.KIZILAY

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

Çarşamba MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

BİYO
D.GÖK ATAL

BİYO
D.GÖK ATAL

MAT
P.KARAEL

KMYA
T.ARTUNÇ

KMYA
T.ARTUNÇ

COĞ
E.BAYDUZ

COĞ
E.BAYDUZ

Perşembe EDBYT
T.EDEBİYAT

EDBYT
T.EDEBİYAT

MAT
P.KARAEL

MAT
P.KARAEL

FLSF
H.ŞAHİN

FLSF
H.ŞAHİN

REHB
S.KIZILAY

SECO
A.GÜNEŞ

SECO
A.GÜNEŞ

Cuma TARH
E.KONAK

TARH
E.KONAK

MAT
P.KARAEL

MAT
P.KARAEL

MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

EDBYT
T.EDEBİYAT

EDBYT
T.EDEBİYAT

TDB
F.ERDOĞMUŞ

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDN BEDEN EĞİTİMİ İRFAN AKKOYUN2
2 BİYO BİYOLOJİ DİLEK GÖK ATALAY2
3 COĞ COĞRAFYA ERHAN BAYDUZ2
4 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FURKAN ERDOĞMUŞ2
5 ENFK ENFEKSİYON HASTALIKLARI MELİKE AYDOĞAN2
6 FLSF FELSEFE HÜSEYİN ŞAHİN2
7 FZK FİZİK SALİH ASLAN2
8 BSLN GENEL BESLENME FEYZA ERGEN2
9 İNG2 İNGİLİZCE SONGÜL KIZILAY2
10 KMYA KİMYA TEKİN ARTUNÇ2
11 MAT MATEMATİK PINAR KARAEL5
12 MESUY MESLEKİ UYGULAMALAR10 FEYZA ERGEN7
13 REHB REHBERLİK VE YÖNLENDİRME SONGÜL KIZILAY1
14 SHİ SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM EBRU YILMAZEL ÇELİK2
15 SPR1 SPOR EĞİTİMİ İRFAN AKKOYUN1
16 TARH TARİH EKREM KONAK2
17 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER FURKAN ERDOĞMUŞ1
18 EDBYT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI10 TÜRK DİLİ EDEBİYATI4
19 SECO TÜRK DÜNYASI COĞRAFYASI ALİ GÜNEŞ2

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : 10/B Sınıf Öğretmeni : İRFAN AKKOYUN
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi ENFK
M.AYDOĞAN

ENFK
M.AYDOĞAN

EDBYT
T.EDEBİYAT

EDBYT
T.EDEBİYAT

REHB
İ.AKKOYUN

BEDN
U.KARABULU

BEDN
U.KARABULU

FZK
S.ASLAN

FZK
S.ASLAN

Salı SHİ
E.YILMAZEL

SHİ
E.YILMAZEL

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

TDB
F.ERDOĞMUŞ

EDBYT
T.EDEBİYAT

EDBYT
T.EDEBİYAT

KMYA
T.ARTUNÇ

KMYA
T.ARTUNÇ

Çarşamba SPR1
İ.AKKOYUN

MAT
P.KARAEL

MAT
P.KARAEL

BSLN
F.ERGEN

BSLN
F.ERGEN

COĞ
E.BAYDUZ

COĞ
E.BAYDUZ

BİYO
D.GÖK ATAL

BİYO
D.GÖK ATAL

Perşembe MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

İNG2
S.KIZILAY

İNG2
S.KIZILAY

SECO
A.GÜNEŞ

SECO
A.GÜNEŞ

FLSF
H.ŞAHİN

FLSF
H.ŞAHİN

Cuma MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

MESUY
F.ERGEN

MAT
P.KARAEL

MAT
P.KARAEL

MAT
P.KARAEL

TARH
E.KONAK

TARH
E.KONAK

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDN BEDEN EĞİTİMİ UĞUR BURAK KARABULUT2
2 BİYO BİYOLOJİ DİLEK GÖK ATALAY2
3 COĞ COĞRAFYA ERHAN BAYDUZ2
4 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FURKAN ERDOĞMUŞ2
5 ENFK ENFEKSİYON HASTALIKLARI MELİKE AYDOĞAN2
6 FLSF FELSEFE HÜSEYİN ŞAHİN2
7 FZK FİZİK SALİH ASLAN2
8 BSLN GENEL BESLENME FEYZA ERGEN2
9 İNG2 İNGİLİZCE SONGÜL KIZILAY2
10 KMYA KİMYA TEKİN ARTUNÇ2
11 MAT MATEMATİK PINAR KARAEL5
12 MESUY MESLEKİ UYGULAMALAR10 FEYZA ERGEN7
13 REHB REHBERLİK VE YÖNLENDİRME İRFAN AKKOYUN1
14 SHİ SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM EBRU YILMAZEL ÇELİK2
15 SPR1 SPOR EĞİTİMİ İRFAN AKKOYUN1
16 TARH TARİH EKREM KONAK2
17 TDB TEMEL DİNİ BİLGİLER FURKAN ERDOĞMUŞ1
18 EDBYT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI10 TÜRK DİLİ EDEBİYATI4
19 SECO TÜRK DÜNYASI COĞRAFYASI ALİ GÜNEŞ2

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : 11/A Sınıf Öğretmeni : PINAR KARAEL
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi SEFİZ
S.ASLAN

SEFİZ
S.ASLAN

BEDN
İ.AKKOYUN

BEDN
İ.AKKOYUN

İLAÇ
M.AYDOĞAN

İLAÇ
M.AYDOĞAN

STEM
E.YILMAZEL

STEM
E.YILMAZEL

TDE
T.EDEBİYAT

Salı TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

TARH
E.KONAK

TARH
E.KONAK

PSKO
F.ERGEN

PSKO
F.ERGEN

SEFİZ
S.ASLAN

SOET
B.SÜLÜ

SOET
B.SÜLÜ

Çarşamba REHB
P.KARAEL

HEMŞ
M.AYDOĞAN

HEMŞ
M.AYDOĞAN

HEMŞ
M.AYDOĞAN

HEMŞ
M.AYDOĞAN

HEMŞ
M.AYDOĞAN

İLAÇ
M.AYDOĞAN

TEMA
P.KARAEL

TEMA
P.KARAEL

Perşembe SECO11
A.GÜNEŞ

SECO11
A.GÜNEŞ

FLSF
H.ŞAHİN

FLSF
H.ŞAHİN

TRFK
U.KARABULU

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

STEM
E.YILMAZEL

Cuma HEMŞ
M.AYDOĞAN

HEMŞ
M.AYDOĞAN

HEMŞ
M.AYDOĞAN

HEMŞ
M.AYDOĞAN

TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

İNG2
S.KIZILAY

İNG2
S.KIZILAY

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDN BEDEN EĞİTİMİ İRFAN AKKOYUN2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FURKAN ERDOĞMUŞ2
3 FLSF FELSEFE HÜSEYİN ŞAHİN2
4 HEMŞ HEMŞİRE YARDIMCILIĞI MESLEKİ

UYGULAMALAR MELİKE AYDOĞAN9
5 İNG2 İNGİLİZCE SONGÜL KIZILAY2
6 REHB REHBERLİK VE YÖNLENDİRME PINAR KARAEL1
7 TRFK SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ UĞUR BURAK KARABULUT1
8 PSKO SAĞLIK PSİKOLOJİSİ FEYZA ERGEN2
9 SECO11 SEÇMELİ COĞRAFYA ALİ GÜNEŞ2
10 SEFİZ SEÇMELİ FİZİK SALİH ASLAN3
11 STEM SİSTEM HASTALIKLARI EBRU YILMAZEL ÇELİK3
12 SOET SOSYAL ETKİNLİK BAYRAM SÜLÜ2
13 TARH TARİH EKREM KONAK2
14 İLAÇ TEMEL İLAÇ BİLGİSİ MELİKE AYDOĞAN3
15 TEMA TEMEL MATEMATİK PINAR KARAEL2
16 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ EDEBİYATI5

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : 11/B Sınıf Öğretmeni : EKREM KONAK
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi TRFK
U.KARABULU

SATE
E.YILMAZEL

SATE
E.YILMAZEL

SATE
E.YILMAZEL

SATE
E.YILMAZEL

SATE
E.YILMAZEL

SEFİZ
S.ASLAN

SOET
T.BAKIRCI 

SOET
T.BAKIRCI 

Salı TEMA
P.KARAEL

TEMA
P.KARAEL

PSKO
F.ERGEN

PSKO
F.ERGEN

TDE
T.EDEBİYAT

TARH
E.KONAK

TARH
E.KONAK

SEFİZ
S.ASLAN

SEFİZ
S.ASLAN

Çarşamba STEM
M.AYDOĞAN

BEDN
U.KARABULU

BEDN
U.KARABULU

SECO11
E.BAYDUZ

SECO11
E.BAYDUZ

SATE
E.YILMAZEL

SATE
E.YILMAZEL

SATE
E.YILMAZEL

SATE
E.YILMAZEL

Perşembe FLSF
H.ŞAHİN

FLSF
H.ŞAHİN

İLAÇ
M.AYDOĞAN

STEM
M.AYDOĞAN

STEM
M.AYDOĞAN

TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

REHB
E.KONAK

Cuma TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

İNG2
S.KIZILAY

İNG2
S.KIZILAY

İLAÇ
M.AYDOĞAN

İLAÇ
M.AYDOĞAN

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

DKAB
F.ERDOĞMUŞ

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDN BEDEN EĞİTİMİ UĞUR BURAK KARABULUT2
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ FURKAN ERDOĞMUŞ2
3 FLSF FELSEFE HÜSEYİN ŞAHİN2
4 İNG2 İNGİLİZCE SONGÜL KIZILAY2
5 REHB REHBERLİK VE YÖNLENDİRME EKREM KONAK1
6 SATE SAĞLIK BAKIM TEKNİSYENLİĞİ MESLEKİ

UYGULAMALAR EBRU YILMAZEL ÇELİK9
7 TRFK SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ UĞUR BURAK KARABULUT1
8 PSKO SAĞLIK PSİKOLOJİSİ FEYZA ERGEN2
9 SECO11 SEÇMELİ COĞRAFYA ERHAN BAYDUZ2
10 SEFİZ SEÇMELİ FİZİK SALİH ASLAN3
11 STEM SİSTEM HASTALIKLARI MELİKE AYDOĞAN3
12 SOET SOSYAL ETKİNLİK TUBA BAKIRCI ALKAN2
13 TARH TARİH EKREM KONAK2
14 İLAÇ TEMEL İLAÇ BİLGİSİ MELİKE AYDOĞAN3
15 TEMA TEMEL MATEMATİK PINAR KARAEL2
16 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ EDEBİYATI5

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : 12/A Sınıf Öğretmeni : EBRU YILMAZEL ÇELİK
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe AFET
E.YILMAZEL

AFET
E.YILMAZEL

AFET
E.YILMAZEL

REHB
E.YILMAZEL

ENBA
E.YILMAZEL

ENBA
E.YILMAZEL

TDE
D.AKSOY

TDE
D.AKSOY

ENBA
E.YILMAZEL

ENBA
E.YILMAZEL

Cuma İNG2
S.KIZILAY

İNG2
S.KIZILAY

DKAB
T.BAKIRCI 

DKAB
T.BAKIRCI 

İNK
E.KONAK

İNK
E.KONAK

TDE
D.AKSOY

TDE
D.AKSOY

TDE
D.AKSOY

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 AFET AFET HAZIRLIK12 EBRU YILMAZEL ÇELİK3
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TUBA BAKIRCI ALKAN2
3 ENBA ENGELLİ BAKIMI12 EBRU YILMAZEL ÇELİK4
4 İNG2 İNGİLİZCE SONGÜL KIZILAY2
5 REHB REHBERLİK VE YÖNLENDİRME EBRU YILMAZEL ÇELİK1
6 İNK TC.İNKILAP TARİHİ VE  ATATÜRKÇÜLÜK EKREM KONAK2
7 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERYA AKSOY5

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : 12/B Sınıf Öğretmeni : TÜRK DİLİ EDEBİYATI
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi ENBA
F.ERGEN

ENBA
F.ERGEN

ENBA
F.ERGEN

ENBA
F.ERGEN

REHB
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

AFET
E.YILMAZEL

AFET
E.YILMAZEL

Salı İNK
E.KONAK

İNK
E.KONAK

İNG2
S.KIZILAY

İNG2
S.KIZILAY

AFET
E.YILMAZEL

DKAB
T.BAKIRCI 

DKAB
T.BAKIRCI 

TDE
T.EDEBİYAT

TDE
T.EDEBİYAT

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 AFET AFET HAZIRLIK12 EBRU YILMAZEL ÇELİK3
2 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TUBA BAKIRCI ALKAN2
3 ENBA ENGELLİ BAKIMI12 FEYZA ERGEN4
4 İNG2 İNGİLİZCE SONGÜL KIZILAY2
5 REHB REHBERLİK VE YÖNLENDİRME TÜRK DİLİ EDEBİYATI1
6 İNK TC.İNKILAP TARİHİ VE  ATATÜRKÇÜLÜK EKREM KONAK2
7 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ EDEBİYATI5

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : ŞEF Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi

Salı ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

Çarşamba ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

ŞEF
E.YILMAZEL

Perşembe

Cuma

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 ŞEF ALAN ŞEFLİĞİ EBRU YILMAZEL ÇELİK10

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : İŞLETME1 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba KOR
F.ERGEN

KOR
F.ERGEN

KOR
F.ERGEN

KOR
F.ERGEN

Perşembe KOR
F.ERGEN

KOR
F.ERGEN

KOR
F.ERGEN

KOR
F.ERGEN

Cuma

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 KOR KOORDİNATÖRLÜK FEYZA ERGEN8

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : İŞLETME2 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma KOR
E.YILMAZEL

KOR
E.YILMAZEL

KOR
E.YILMAZEL

KOR
E.YILMAZEL

KOR
E.YILMAZEL

KOR
E.YILMAZEL

KOR
E.YILMAZEL

KOR
E.YILMAZEL

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 KOR KOORDİNATÖRLÜK EBRU YILMAZEL ÇELİK8

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI



Günler
Dersler

Sınıf : İŞLETME3 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:20
09:00

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
11:00
11:40

(5)
11:50
12:30

(6)
13:10
13:50

(7)
13:50
14:30

(8)
14:40
15:20

(9)
15:20
16:00

(10)
16:10
16:50

Pazartesi

Salı KOR
M.AYDOĞAN

KOR
M.AYDOĞAN

KOR
M.AYDOĞAN

KOR
M.AYDOĞAN

KOR
M.AYDOĞAN

KOR
M.AYDOĞAN

KOR
M.AYDOĞAN

KOR
M.AYDOĞAN

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 KOR KOORDİNATÖRLÜK MELİKE AYDOĞAN8

BAYRAM SÜLÜ
OKUL MÜDÜRÜ

DOĞANŞEHİR VAİZOĞULLARI MUAMMER ŞAHİN MTAL
SINIF DERS PROGRAMI


